2018 年 5 月 15 日

お客さま各位

アルミ構造材 SF／ボックスフレーム BF の一部共通パーツおよび、

安全柵 AZ の一部安全機器に関する廃番のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「アルミ構造材シリーズカタログ No.12」掲載の、下記アルミ構造材 SF／ボックスフレーム BF の共通パーツ

と、安全柵 AZ の安全機器につきまして、2018 年 3 月 30 日をもって販売を終了させていただきました。

ご不便をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）対象製品

シリーズ 掲載頁 アイテム No. 製品名

274 SFK-HH5G セーフティスイッチキット L45-SB(首振キー付)

274 SFK-HH5K セーフティスイッチキット L40-PB(首振キー付)
SF

共通パーツ
274 SFK-HH5L セーフティスイッチキット L45-PB(首振キー付)

454 BFK-4AG MG ブラケット 40-40 BF キット

455 BFK-4AH MG ブラケット 50-40 BF キット

455 BFK-4AJ MG ブラケット 4080-40 BF キット

455 BFK-4AK MG ブラケット 50100-40 BF キット

458 BFK-4EF マグネットキャッチ CR 50100-30 BF キット

459 BFK-4EP マグネットキャッチ CR-J 50 BF キット(t=5)

461 BFK-4CJ ML ブラケット 4080-40 BF キット

461 BFK-4CK ML ブラケット 50100-40 BF キット

463 BFK-HE4B セーフティスイッチ 30-30 BF キット

463 BFK-HE5B セーフティスイッチ 40-30 BF キット

463 BFK-HF1B セーフティスイッチ 40-40 BF キット

464 BFK-HE6B セーフティスイッチ 50-30 BF キット

464 BFK-HE7B セーフティスイッチ 3060-30 BF キット

464 BFK-HE8B セーフティスイッチ 4080-30 BF キット

464 BFK-HF2B セーフティスイッチ 50-40 BF キット

464 BFK-HF3B セーフティスイッチ 3060-40 BF キット

465 BFK-HE9B セーフティスイッチ 50100-30 BF キット

465 BFK-HF5B セーフティスイッチ 50100-40 BF キット

467 BFK-HG4C ソレノイドスイッチ 3060/40-40 BF キット

BF

共通パーツ

467 BFK-HG4D ソレノイドスイッチ 50-40 BF キット

699 SFA-4GN 安全リレーモジュール HR1S-AC5121P
AZ

699 SFA-4GP 安全リレーモジュール HR1S-AK311144P

※いずれも後継製品はありません。

（2）販売終了期日：2018 年 3 月 30 日

以  上